
 

  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.edu.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl  

Uchwała nr 78/2023 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie zaopiniowania 

kandydatury dr. Konrada Matyjaszka na redaktora naczelnego czasopisma „Studia Litteraria 

et Historica”. 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 2 pkt 21 Statutu Instytutu Slawistyki PAN, uchwalonego przez 

Radę Naukową Instytutu Slawistyki PAN w dniu 28 marca 2011 r. (tekst jednolity przyjęty 

uchwałą nr 62/2023 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 25 września 2023 r. w 

sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Instytutu Slawistyki PAN), uchwala się, co 

następuje. 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie kandydaturę dr. Konrada Matyjaszka na stanowisko redaktora 

naczelnego czasopisma „Studia Litteraria et Historica”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Instytutu Slawistyki PAN. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 31 osób 

Oddano pięć głosów przeciw  

Nie oddano głosów wstrzymujących się ani nieważnych  

Głosowało 36 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

Protokołowała                                                                     

Sekretarzyni Rady Naukowej                                              

IS PAN 

 

_________________________     

dr Claudia Snochowska-Gonzalez  

http://www.ispan.edu.pl/

		2023-11-21T14:24:01+0100


		2023-11-21T15:18:12+0100




